
V souvislosti se stávající situací a zároveň pro umožnění pohodlnějšího přístupu k platbám 
město Sadská od ledna 2021 umožňuje provést platbu poplatků za odpady a psy bez návštěvy 
radnice. Pokud se rozhodnete této možnosti využít, je nutno zaslat předem e-mail na adresu 
kazdova@mesto-sadska.cz nebo desenska@mesto-sadska.cz.  
 
V e-mailu je nutné uvést tyto údaje: 
 
Odpady: 
- jméno a příjmení všech poplatníků, za které chcete zaplatit (včetně dětí starších 3 let) 
- rok narození všech poplatníků 
- adresa trvalého pobytu nebo adresa a číslo bytu, domu nebo chaty, pokud v objektu 
   není hlášená žádná osoba k trvalému pobytu 
- velikost a počet popelnic na směsný odpad 
 
Psi: 
- počet psů 
- celé jméno a adresa majitele  
 
Na základě Vašeho e-mailu Vám bude zpět zaslán variabilní symbol a číslo účtu, které uvedete 
při platbě bankovním převodem. Po připsání platby na účet města Vám budou doručeny do 
poštovní schránky známky na popelnice pro směsný odpad zároveň s kartičkou na odpadní 
dvůr. 
 
CENÍK 
Poplatek za odpady: 
660,- Kč za osobu trvale hlášenou vyjma osob, na které se vztahuje osvobození dle Obecně 
závazné vyhlášky č. 4/2019 
660,- Kč za dům, byt nebo chatu, kde není hlášena žádná osoba k trvalému pobytu.  
Případnou změnu majitele je nutno ohlásit do 15 dnů od této skutečnosti (lze vyřídit e-
mailem). 
 
Poplatek ze psů: 
200,- Kč za prvního psa v rodinném domě 
300,- Kč za druhého a každého dalšího psa v rodinném domě 
500,- Kč za prvního psa v bytovém domě 
1 000,- Kč za druhého a každého dalšího psa v bytovém domě 
100,- Kč za prvního psa v rodinném domě osoba starší 65let 
200,- Kč za druhého a každého dalšího psa v rodinném domě osoba starší 65let 
200,- Kč za prvního psa v bytovém domě osoba starší 65let 
300,- Kč za druhého a každého dalšího psa v bytovém domě osoba starší 65let 
 
Poplatek platí všichni majitelé psů vyjma osob, na které se vztahuje osvobození dle Obecně 
závazné vyhlášky č. 6/2019 
 
V případě úmrtí psa je nutné ho odhlásit z evidence, v případě pořízení nového psa ho do 
evidence přihlásit (i během roku).  Oboje lze vyřídit také e-mailem. Pes se platí od věku 3 
měsíců. 

mailto:kazdova@mesto-sadska.cz
mailto:desenska@mesto-sadska.cz

